
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201 
 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová Tel.:  E-mail:  

Č.j.: SZPI/AD940-3/2023 Datum: 10. 03. 2023 

 
 

 
 

 
 

  
 
 
 
Vážená paní  
 
 
reagujeme na Vaše žádosti, které jsme obdrželi dne 6. 3. 2023, týkající se poskytnutí 
následujících informací:  
 
1) jakým způsobem byla ukončena kontrola na základě podnětu ze dne 31. 10. 2022, č. j. SZPI/CB611-
2/2022. V případě, že kontrola již byla ukončena, žádám o zaslání anonymizovaného výstupu kontroly 
správního orgánu (rozhodnutí případně opatření k nápravě); 
 
2) jakým způsobem byla ukončena kontrola na základě podnětu ze dne 31. 10. 2022, č. j. SZPI/CB618-
2/2022. V případě, že kontrola již byla ukončena, žádám o zaslání anonymizovaného výstupu kontroly 
správního orgánu (rozhodnutí případně opatření k nápravě). 

 
 
Ve věci kontrol provedených na základě podnětů č. j. SZPI/CB611-1/2022 a č. j. SZPI/CB618-
1/2022 ze dne 30. 10. 2022 Vám sdělujeme, že dosud nebylo zahájeno správní řízení. 
Současně přikládáme Protokol o kontrole č. P012-61134/23 a Protokol o kontrole č. P008-
61030/23, které shrnují dosavadní kontrolní průběh a zjištění z něj plynoucí, přičemž citlivé 
údaje byly na těchto dokumentech anonymizovány. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Jaroslav Stross 
ředitel Odboru kancelář úřadu 
 
 
 
 
Přílohy: 
dle textu 
 
 


		2023-03-10T11:59:57+0100




